[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022

                                                                             № 4
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие муниципальной службы в городском округе Навашинский

Нижегородской области на 2019 – 2024 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа Навашинский

 Нижегородской области от 16.10.2018 № 770
Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области                 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в городском округе Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 № 770 (в редакции постановлений от 09.01.2019 № 8,   от 18.07.2019 № 654,  от 02.10.2019 № 922, от 25.12.2019 № 1356, от 27.12.2019       № 1386 от 21.12.2020 № 1364, от 23.12.2020 № 1370, от 31.08.2021 № 824,                от 08.09.2021 № 837, от 22.12.2021 №1254, от 24.12.2021 № 1277), следующие изменения:

1.1.  В Таблице 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» «Основное мероприятие 3» изложить в следующей редакции:
«

	33.
	Основное мероприятие 3.

Пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Навашинский
	Прочие расходы
	2019 -2024
	Администрация городского округа Навашинский
	-
	-
	-
	8700,03200
	8700,00900
	9782,97500
	27183,01600

	Итого
	-
	-
	-
	8700,03200
	8700,00900
	9782,97500
	27183,01600

» ;
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликование                                в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления                                                                  Т.А.Берсенева